Prefeitura Municipal de Assis
Estado de São Paulo

Página 1

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 138/2019 - CÉLIO DINIZ - Requer informações do Poder Executivo de quem é a
responsabilidade de cuidar e manter a vicinal que liga Assis/SP a cidade de Lutécia/SP para
providências e reparos necessários.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 03/05/2019

Unidade de Origem Poder Executivo - Gabinete

Unidade de Destino Poder Legislativo - Secretaria

Status Proposição respondida pelo Executivo

-

TEXTO DA AÇÃO
-
Atesto para os devidos fins a resposta ao requerimento supra.
-

Assis, 03 de maio de 2019.
-
-

PREFEITO MUNICIPAL